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PROTOKÓŁ NR 2/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 13 stycznia 2015 r. w godz. 18:30 – 19:45 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

 

2. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I po stwierdzeniu quorum otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista 

obecności. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

Rynek Kleparski 4.  

 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1. Sprawy organizacyjne. 

a) podział kompetencji 

b) ustalenie dyżurów członków zarządu  

2. Opinie do projektów uchwał w porządku III sesji Rady 

3. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

ad. 1 

a) Ustalono podział kompetencji wybranych przez Radę Dzielnicy I podczas II sesji 

Rady członków Zarządu:  

 

p. Tomasz Daros – przewodniczący  

organizacja pracy Rady i Zarządu,  reprezentowanie Rady na zewnątrz, kontakty 

z mediami, nadzór merytoryczny i finansowy nad realizacją zadania „Informacja i łączność 

z mieszkańcami” oraz zadaniami z zakresu Budżetu Obywatelskiego oraz ochrony środo-

wiska, planowanie, nadzór finansowy i merytoryczny nad środkami przeznaczonymi na 

funkcjonowanie biura Dzielnicy 

 

p. Bogusław Krzeczkowski – wiceprzewodniczący,  

sprawy: bezpieczeństwa i porządku publicznego, kontakt z jednostkami miejskimi 

członkowie Zarządu:  

Rafał Nowak - sprawy: komunikacja z mieszkańcami, sport, edukacja 

Olgierd Sęczek - sprawy: mieszkaniowe, zdrowia, kultury,  

Michał Speruda - sprawy: architektura i zagospodarowanie przestrzenne 

 

b) Ustalenie dyżurów członków zarządu – przyjmowanie mieszkańców: 

Tomasz Daros – przewodniczący środy w godz. 17:00 – 18:00 

Bogusław Krzeczkowski – wiceprzewodniczący, czwartki w godz. 12:00 – 14:00 

członkowie Zarządu:  

Rafał Nowak - poniedziałek w godz. 17:00 – 18:00 



Olgierd Sęczek- piątek w godz. 12:00 – 13:30 

Michał Speruda - wtorek w godz. 17:00 – 18:30 

 

 

 

ad. 2 

Zarząd opiniował projekty uchwał w porządku sesji III w dniu 15.01.2015 r. Głos zabrali 

wszyscy obecni. 

a) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Architektury  

i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji  

Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Tomasz Daros  

b) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji ds. Budżetu Obywa-

telskiego Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji ds. Budżetu  

Obywatelskiego, referent Tomasz Daros  

c) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Edukacji i Sportu 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji Edukacji i Sportu, referent  

Tomasz Daros  

d) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Komunikacji Spo-

łecznej Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji Komunikacji Społecznej, 

referent Tomasz Daros  

e) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącego 

Komisji Kultury Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji Kultury, referent 

Tomasz Daros  

f) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącej 

Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji 

Mieszkaniowej i Zdrowia, referent Tomasz Daros  

g) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Ochrony  

Zabytków i Środowiska Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji ds Ochro-

ny Zabytków i Środowiska, referent Tomasz Daros 

h) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Praworządności 

i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji  

Praworządności i Porządku Publicznego, referent Tomasz Daros  

i) Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto, projekt Komisji Rewizyjnej, referent Tomasz Daros  

 

Wszystkie opinie do w.w. projektów uchwał były pozytywne, zostały przyjęte 

w głosowaniach jednomyślnych: za -5, przeciwko – 0, wstrzymujących – 0. 

 

 

ad. 3 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z 1. posiedzenia Zarządu 

nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący p. Tomasz Daros zamknął 

posiedzenie Zarządu. 
 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


